



Processo: 3092020
Folha: 140
Rubrica: R

**COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DO TABULEIROS DE SÃO
BERNARDO-COOPRODUTASB
CNPJ: 29.644.575/0001-29**

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2022

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DO TABULEIROS DE SÃO BERNARDO		2. CNPJ 29.644.575/0001-29	
Endereço: DT CUSTODIO LIMA-ZONA RUAL		4. Município/UF: MAGALHÃES DE ALMEIDA	
5. E-mail: cooprodutasb@gmail.com	6. DDD/Fone : (86) 99992-1511	7. CEP: 65560-000	
8. Nº DAP Jurídica : SDW2964457500011503221106	9. Banco: 237 BRADESCO	10. Agência: 6953	11. Nº da Conta: 9154-5
12. Nº de Associados: 22	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006	14. Nº de Associados com DAP Física: 21	
15. Nome do representante legal: ANA LETICIA LOPES DA SILVA PONTES	16. CPF: 049.606.743-50	17. DDD/Fone	
18. Endereço: Rua Dionilo Costa		19. Município/UF	

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade:	2. CNPJ	3. Município/UF
4. Endereço	5. DDD/Fone	
6. Nome do representante e e-mail	7. CPF	

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
CARNE BOVINA DE 1ª - COXÃO MOLE.	KG	500	45,10	22.550,00	
CARNE DE BOVINO SEM OSSO E CARTILAGENS,	KG	3.000	34,00	102.000,00	
FÍGADO BOVINO CONGELADO - EMBALAGEM	KG	1.000	19,90	19.900,00	

Processo: 909.2020Folha: 143Rubrica: R

**COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DO TABULEIROS DE SÃO
BERNARDO-COOPRODUTASB
CNPJ: 29.644.575/0001-29**

PLÁSTICA,						
FRANGO INTEIRO	KG	10.000	18,50	185.000,00		
PEITO DE FRANGO:	KG	1.000	25,00	25.000,00		
POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA	KG	2.000	7,24	14.480,00		
POLPA DE FRUTA SABOR CAJA	KG	2.000	11,03	22.060,00		
POLPA DE FRUTA SABOR CAJU	KG	1.500	6,42	9.630,00		
POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA	KG	2.000	6,24	12.480,00		
POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJA	KG	2.000	13,14	26.280,00		
Abóbora	kg	1.000	4,32	4.320,00		
Alface	kg	1.000	7,80	7.800,00		
Banana Prata	kg	4.000	7,80	31.200,00		
Batata doce	kg	2.000	7,30	14.600,00		
Batata inglesa	kg	2.000,00	7,00	14.000,00		
Beterraba	kg	2.000	6,20	12.400,00		
Cebola	kg	1.500	5,10	7.650,00		
Cenoura	kg	3.000	7,10	21.300,00		
Condimento colorau em pó	kg	500	18,00	9.000,00		
Chuchu	kg	1.000	3,70	3.700,00		
Cheiro - verde (cebolinha e coentro)	kg	500	42,00	21.000,00		
Farinha de mandioca	kg	3.000	8,98	26.940,00		
Laranja	kg	2.000	3,25	6.500,00		
Maçã	kg	2.000	6,92	13.840,00		



Processo: 0022020

Folha: 142

Rubrica: R

**COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DO TABULEIROS DE SÃO
BERNARDO-COOPRODUTASB
CNPJ: 29.644.575/0001-29**

Macaxeira	kg	4.000	3,70	14.800,00		
Melancia	kg	15.000	3,98	59.700,00		
Melão	kg	2.000	7,05	14.100,00		
Mamão Formosa	kg	4.000	12,20	48.800,00		
Pepino	kg	1000	3,98	3.980,00		
Pimentinha de cheiro	kg	500	17,59	8.795,00		
Pimentão	kg	1.000	7,20	7.200,00		
Tomate	kg	2.500	8,98	22.450,00		
Repolho verde ou roxo	kg	1.000	9,49	9.490,00		
Pão de cachorro quente -	und	100.000	0,50	50.000,00		
TOTAL				872.395,00		

OBS: * Preço publicado no Edital nº 001/2022

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Magalhães de Almeida – MA, 16 de março de 2022

Ana Betânia Lopes da Silva
Assinatura do Representante do Grupo
Formal

Fone/E-mail:
cooprodutasb@gmail.com